
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz §1 ust. 1 załącznika nr 2 do zarządzenia nr 89/2024 Wójta Gminy Dragacz z dnia 
8 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Sportu 
i Rekreacji w Górnej Grupie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie w składzie: 

a) Karolina Kuchta - przewodnicząca Komisji, 

b) Anna Ośko, 

c) Monika Kaczmarek, 

d) Dorota Pikuła, 

e) Katarzyna Kaczmarek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C5063F-66CF-4E1D-AD2A-83E8FCA143DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2


